



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2019

ದಿನಾಂಕ: 08-07-2019

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ - 2019 - ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ

ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮೆಸ್ಟರ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 14-07-2019 ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದ ಡಿಸಿಇಟಿ-2019ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 21-07-2019 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಡಿಸಿಇಟಿ-2019 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು (Admission Ticket) ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡವರು ಹೊಸದಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 11-07-2019 ರಿಂದ ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು (Admission Ticket) ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ..

NOTE

DCET - 2019 - POSTPONED

For admission to 2nd year / 3rd semester engineering courses DCET-2019 exam scheduled to be held on 14-07-2019 has been postponed to 21-07-2019. The revised schedule is as follows:

The candidates who have already downloaded the Admission Ticket for DCET-2019 exam are hereby informed to download revised admission ticket from 11-07-2019 onwards.

Diploma CET-2019 Time Table - REVISED

Date / Day	Timings	Subject	Marks
21-07-2019	10.00 AM TO 1.00 PM	RESPECTIVE SUBJECT	180
SUNDAY	3.00 PM TO 4.00 PM	For Horanadu and Gadinadu Kannadiga candidates Kannada Language Test ONLY IN BANGALORE	50

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.


Executive Director